

POBA ApS

Nygade 15
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2021

Martin Vangkilde Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POBA ApS Nygade 15 4220 Korsør
	CVR-nr: 39055430
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter i henhold til vedtægterne er sat på "stand by" indtil videre.

Årets resultat i 2020 udgør minus 8.832,47 med en egenkapital på 43.048,33

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
Nettoomsætning		kr. 0	kr. 0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift			0
Ordinært resultat før skat			0
Årets resultat		-5.832	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	
I alt		-5.832	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt			25.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			25.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		43.048	48.888
Omsætningsaktiver i alt		43.048	48.888
AKTIVER I ALT		68.048	73.888

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	48.888
Egenkapital i alt		43.048	48.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
Gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
PASSIVER I ALT		68.048	73.888

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en gældsforpligtelse til hovedanpartshaveren pr 2018

Gældsforpligtelsen udgør 25000

Beløbet henstår som et nul rente lån i henhold til renteloven

Lånet kan kræves indfriet ved anfordring.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold:

Selskabet har erhvervet en kvalificeret ejerandel i anden virksomhed pr medio 2018

Denne ejerandel udgør det materielle anlægsaktiv.

Værdien af denne kvalificerede ejerandel er d.d opgjort til anskaffelsessummen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret